
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 11 de maio de 2015 Ano III - Edição nº 00057 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2433977B4A2019D2A107E310C4F1D405



segunda-feira, 11 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Errata de publicação

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2433977B4A2019D2A107E310C4F1D405



segunda-feira, 11 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
                                 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

 

Na publicação do dia 06/05/2015. Edição nº. 00056. Extrato de Contrato 035/2015 Onde SE LE 

Contrato nº. 035/2015, LEIA – SE Contrato nº. 038/2015. 

 

 

 

Na publicação do dia 06/05/2015. Edição nº. 00056. Extrato de Contrato 038/2015 Onde SE LE 

Contrato nº. 038/2015, Prazo: 06.04.2015 a 31.12.2015 e Data: Nova Redenção - BA, 06 de abril 

de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal ,  LEIA – SE Contrato 

nº. 035/2015, Prazo: 02.04.2015 a 31.12.2015 e Data: Nova Redenção - BA, 02 de abril de 2015: 

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal.  

 
 
 
 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2433977B4A2019D2A107E310C4F1D405


		2015-05-11T13:01:36-0300




